
省道301线海石湾至岗子沟公路川海大桥连接线项目剩余工程

竞争性磋商公告

甘肃兴寰工程项目管理有限公司受兰州市红古区交通运输局的委托，对省

道301线海石湾至岗子沟公路川海大桥连接线项目剩余工程以竞争性磋商的方

式进行招标，欢迎符合资格条件的投标人前来投标，现将有关事宜公告如下：

一、磋商编号：GSXH-2024-035

二、招标单位：兰州市红古区交通运输局

三、项目名称：省道 301 线海石湾至岗子沟公路川海大桥连接线项目剩余

工程

四、主要工程量：开挖土方 264.2m
3
，路基填筑 91.6m

3
，排洪渠 339m，18cm

厚 3.5%水泥稳定碎石 1650m
2
, 34cm 厚 4.5%水泥稳定碎石 1650m

2
,乳化沥青透

层 1650m
2
，改性乳化沥青粘层 1650m

2
，热熔改性沥青碎石下封层 1650m

2
，4cm

厚Sup-13高性能改性沥青混凝土1650m
2
,8cm厚ATB-25密集配改性沥青1650m

2
,

预制 C30 混凝土甲型路缘石 19.14m
3
，预制 C30 混凝土甲乙型路缘石 6.74m

3
，

现浇 C20 混凝土 8.25m
3
，6cm 厚 C30 混凝土本色防滑砖 467.5m

2
, 10cm 厚 C20

混凝土 55m
3
，20cm 厚 3.5%水泥稳定碎石 467.5m

2
,盲道砖 232.8m

2
,1-2.5*1.5m

盖板涵 37.3m，行人交通信号灯（含灯杆基础）2 套，12m 灯杆 1 套，12+5m

灯杆 3 套，路灯基础 4套，手孔井 4套，3*2.5mm²电力电缆 90m，门架式交通

标志 1 个，各类标志牌 3 个。（具体详见施工图纸及工程量清单）。

五、计划工期：180天（具体以合同签订日期为准）

六、磋商内容：施工图设计范围内的全部工程（具体以施工图纸和工程量

清单为准）

七、投标人资格要求：

1、投标人须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，须具备建设

行政主管部门核发的公路工程施工总承包叁级及以上资质和有效的安全生产

许可证，并在人员、设备、资金、技术等方面具有相应的施工能力；

2、投标人近三年具有良好的财务状况和社会信誉，须提供 2020-2022 年

度或 2021 年-2023 年度经第三方审计的财务报告；若企业成立不足三年的须

提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供银行出具的资信证

明；



3、投标人近年（2019 年 1 月至今）具有同类工程施工业绩；（业绩以施

工合同或中标通知书为准）；

4、项目经理须持有注册在本企业的公路工程专业贰级及以上注册建造师

证书及中级及以上技术职称和有效的 B 类安全生产考核合格证书；项目总工须

具有中级及以上技术职称和有效的 B类安全生产考核合格证书；

5、项目管理机构组成人员均为本单位在职人员，需提供近半年任意一个

月社保管理部门出具的社保缴费证明（需能体现项目管理机构人员名单）。投

标人须承诺项目经理和项目总工均未在其他在建项目中任职，项目管理机构所

有人员中标后未经允许不得更换。（需提供承诺函，格式自拟）；

6、在“信用中国”网站（http:/www.creditchina.gov.cn/）中被列入失

信被执行人名单、在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）

中被列入严重违法失信企业名单的投标人。不得参加投标；（投标人需提供含

有具体日期和时间的信用截图等相关证明资料，查询时间为本项目招标公告发

布之日起至投标截止时间前）；

7、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，

不得参本项目的投标，否则，相关投标均无效；

8、投标人须提供无行贿犯罪的承诺，有无财产冻结的说明及未被法院列

为失信被执行人名单的承诺；投标人须提供“中国裁判文书网”行贿犯罪信息

查询结果；

9、投标人须提供”工资无拖欠承诺书”；（格式见附件）

10、本项目不接受联合体投标。

八、磋商文件的获取

1、获取时间：2024 年 06 月 07 日至 2024 年 06 月 14 日。每天 9:00-11：

30、14:30-17:00（北京时间）；

2、获取方式：电子邮件或现场获取；

3、获取磋商文件需提供资料：需提供营业执照、法人身份证明书或授权

委托书等资料，逐页加盖投标人单位公章后发送扫描件（PDF）到

1354685195@qq.com 邮箱中或现场递交，并注明项目名称、投标联系人、联系

电话、邮箱等，登记后发送购买磋商文件登记表及磋商文件；



九、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日

十、磋商响应性文件递交及相关事宜

1、响应性文件递交截止时间：2024年06月18日09时30分（北京时间），

请在此时间前送达；

2、响应性文件递交及磋商地点：兰州市红古区交通运输局会议室；

3、逾期送达的或未送达指定地点的响应性文件，招标人不予受理。

十一、发布公告的媒介

本次磋商公告在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn/）上发布，

对其因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，招标人及招标代理机构

均不予承担责任。

十二、联系方式

招标单位：兰州市红古区交通运输局

地 址： 兰州市红古区华龙街道新安街32号

联系人：金树生

联系电话：18931195049

代理机构：甘肃兴寰工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区酒泉路 159 号 A 塔 901 室

联系人：马龙

联系电话：18909402945

2024 年 06 月 07 日


